
Uchwała Nr XXXIV/455//13
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 25 października 2013 r. 

w sprawie przekazania majątku pomiędzy jednostkami organizacyjnymi 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje:

§ 1

Przekazać majątek, zakupiony w ramach realizacji projektu pn.: „e-Administracja w Powiecie Rybnickim”, 
z Urzędu Gminy i Miasta w Czerwionce-Leszczynach do następujących jednostek organizacyjnych:

1) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czerwionce-Leszczynach przy ul. 3 Maja 36 A , zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Czerwionce-Leszczynach przy ul. Wolności 11, 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwionce-Leszczynach przy ul. 3 Maja 36 B, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Czerwionce-Leszczynach przy ul. Ligonia 5 c, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały

5) Zarządu Dróg i Służbom Komunalnym w Czerwionce-Leszczynach przy ul. Polnej 6, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały;

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
    dr inż. Marek Profaska



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIV/455/13
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia  25 października 2013 r.

Wykaz 
majątku przeznaczonego do przekazania

 z Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczynach 
do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czerwionce-Leszczynach 

L.p. Nr inwentarzowy Opis majątku Nr faktury Wartość brutto
w zł

Wartość 
umorzenia w zł

1. 111-0783 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

2. 111-0784 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

3. 111-0785 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

4. 111-0786 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

5. 491-00232 SKANER HP 
SKANEJET 7500 

NUMER 
SERYJNY 

SG3374100V

 FV08/2013/07/0013 
WASKO

8 552,43 8 552,43 

6. 020-123 Oprogramowanie 
antywirusowe 

na  3 stanowiska

FV08/2013/07/0013
licencja nr 

IESO427477

834,14 834,14 

                                                                                                                              Razem:      18 757,05



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXIV/455/13 
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia  25 października 2013 r.

Wykaz 
majątku przeznaczonego do przekazania 

z Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 
do Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Czerwionce-Leszczynach

L.p. Nr inwentarzowy Opis majątku  Nr faktury Wartość brutto
w zł

Wartość 
umorzenia w zł

1. 111-0791 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

2. 111-0792 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

3. 111-0793 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

4. 111-0794 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

5. 491-00228 SKANER HP 
SKANJET 7500 

NUMER 
SERYJNY 

SG3374100P

 FV08/2013/07/0013 
WASKO

8 552,43 8 552,43 

6. 020-123 Oprogramowanie 
antywirusowe 

na 11 stanowisk

FV08/2013/07/0013
licencja nr IESO427477

3 058,11 3 058,11 

                                                                                                                           Razem: 
                                                                                                                      

      20 981,02 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr  XXXIV/455/13
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia  25 października 2013 r.

Wykaz 
majątku przeznaczonego do przekazania 

z Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 
do Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwionce-Leszczynach.

L.p. Nr 
inwentarzowy

Opis majątku Nr faktury Wartość brutto 
w zł

Wartość 
umorzenia w zł

1. 111-0795 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

2. 111-0796 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

3. 111-0797 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62

4. 111-0798 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

5. 111-0799 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

6. 111-0800 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

7. 111-0801 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

8. 111-0802 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

9. 111-0803 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2342,62 

10. 491-00231 SKANER HP 
SCANJET 7500 

NUMER SERYJNY 
SG3374100W

F FV08/2013/07/0013 
WASKO

8 552,43 8 552,43 

11. 020-123 Oprogramowanie 
antywirusowe na 

20 stanowisk

FV08/2013/07/0013
licencja nr 

IESO427477

5 560,92 5 560,92

                                                                                                                           Razem:     35 196,93

        



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXIV/455/13
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia  25 października 2013 r.

Wykaz 
majątku przeznaczonego do przekazania 

z Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny
 do Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Czerwionce-Leszczynach.

L.p. Nr 
inwentarzowy

Opis majątku Nr faktury Wartość brutto
w zł

Wartość 
umorzenia

w zł

1 111-0804 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

2 111-0805 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

3 111-0806 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62

4 111-0807 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62

5 111-0808 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62

6 111-0809 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

7 111-0810 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

8 111-0811 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

9 111-0812 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62

10. 491-00229 SKANER HP 
SCANJET 7500 

NUMER SERYJNY 
SG3374100W

 FV08/2013/07/0013 
WASKO

8 552,43 8 552,43

11. 020-123 Oprogramowanie 
antywirusowe na 

28 stanowisk

FV08/2013/07/0013
licencja nr 

IESO427477

7 785,29 7 785,29

                                                                                                                        Razem:      37 421,30

 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXIV/455/13
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 25  października 2013 r.

Wykaz 
majątku przeznaczonego do przekazania z Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

 do Zarządu Dróg i Służbom Komunalnym w Czerwionce-Leszczynach.

L.p. Nr 
inwentarzowy

Opis majątku Nr faktury Wartość brutto 
w zł

Wartość 
umorzenia w zł

1. 111-0813 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

2. 111-0814 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

3. 111-0815 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

4. 111-0816 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

5. 111-0817 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

6. 111-0818 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

7. 111-0819 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

8. 111-0820 Zestaw 
komputerowy

FV08/2013/07/0013 
WASKO

2 342,62 2 342,62 

9. 491-00230 SKANER HP 
SKANJET 7500 

NUMER SERYJNY 
SG3374100M

 FV08/2013/07/0013 
WASKO

8 552,43 8 552,43 

10. 020-123 Oprogramowanie 
antywirusowe na 

16 stanowisk

FV08/2013/07/0013
licencja nr IESO427477

4 448,74 4 448,74

                                                                                                                           Razem:     31  742,13

 


